

    
        
    
    
    
        
          
            

            Souhlasíte s používáním Cookies?
            
            
            

          
      
        

    
    
  
  
    
    	
    
    

      
        
          [image: logo.svg]
        	O firmě
	Produkty	Ustavování strojů	Ustavování strojů
	Přesné podložky
	Software a příslušenství


	Geometrická měření	Centricita vývrtů
	Rovinnost, vodorovnost, rovnoběžnost a pravoúhlost
	Přímost
	Ustavování válců
	Vzájemná poloha strojů
	Software a příslušenství


	Vibrodiagnostika	Základní měření vibrací
	Off-line vibrodiagnostika
	On-line vibrodiagnostika
	Ochranné systémy a 4-20 mA produkty
	Snímače - konektory - kabely
	Software
	Magnety a ostatní upevnění
	Sdružovací a další skříňky, ostatní příslušenství
	Vibrostandy


	Vyvažování
	Indukční ohřev a nářadí pro montáž/demontáž ložisek	Indukční ohřívače SIMATHERM
	Indukční ohřívače EDDYTHERM
	Nářadí pro montáž/demontáž ložisek


	Automatické maznice
	Transportní řemeny
	Parokondenzátní systémy	Odvaděče kondenzátu	Plovákové odvaděče
	Termodynamické odvaděče
	Termostatické odvaděče


	Rekuperace kondenzátu
	Redukční ventily
	Regulační ventily a regulátory
	Cyklónové odlučovače (separátory)
	Ventily
	Zpětné ventily
	Odvodňovače stlačeného vzduchu a plynů
	Sítka a průhledítka, nezamrzající ventily
	Odvzdušňovací ventily
	Diagnostické přístroje a software




	Služby	Záruční a pozáruční servis
	Půjčování přístrojů
	Kalibrace přístrojů
	Technická diagnostika	Měření a analýza vibrací
	Ustavování a geometrická měření
	Vyvažování




	Školení	Vibrodiagnostika
	Vyvažování
	Ustavování strojů a geometrická měření
	Obsluha přístrojů
	Na míru dle požadavků zákazníka


	Technická podpora	Ustavování a geometrická měření
	Vzdálený přístup
	Videa
	Přístroje a software
	Vibrodiagnostika
	Pára a parokondenzátní systémy


	Kontakt

  
      


      


      
        
          
      
        
        
        
        
      

      


      
      
      
  
          Úvod  /  Automatické maznice   /  simalube 15 - 250   
        

        

    

    
    
      
          [image: logo_mobil.svg]
      
          [image: icon-menu-hamburger-black.svg] 
    

      
  

  
  

  

     

    
    
      
      
        	Ustavování strojů
	Geometrická měření
	Vibrodiagnostika
	Vyvažování
	Indukční ohřev a nářadí pro montáž/demontáž ložisek
	Automatické maznice
	Transportní řemeny
	Parokondenzátní systémy



         





              
                
                
  
      
      
        

        
  
          simalube 15 - 250

          
          
	Standardní instalace automatické maznice simalube trvá jen pár sekund. Další už zajistí suchý článek vyvíjející plyn, který se pomalu kumuluje za pístem a plynule vytlačuje mazivo z maznice ven. Množství vytlačovaného maziva lze nastavit pomocí imbusového klíče. Nastavení lze kdykoliv změnit a dokonce je možné i mazání pozastavit. Bezbateriový provoz je zárukou spolehlivosti a ekologičnosti.


	 

	
		nejširší sortiment velikostí automatických maznic na trhu (15, 30, 60, 125 a 250 ml)
	
		nejmenší automatická maznice na trhu (15 ml)
	
		dvojité stěny maznic pro minimalizaci úniku poháněcího plynu při pozastavení mazání
	
		použitelné pro plastická maziva i oleje
	
		opakovaně plnitelné
	
		vysoce kvalitní a spolehlivé




          


          
            [image: 135-477.jpg]
            
          Přílohy ke stažení:
	SIMALUBE_Brožura_CZ_2023.pdf  (pdf, 2.63 MB)



          


          
            
            [image: 135-487.png]
            
            [image: 135-488.png]
            
            [image: 135-489.png]
            
            [image: 135-490.png]
                        
          

          


          
            simalube 15 - 250 řeší:

            automatické maznice              
          

          
          
          
	Proč zvolit zrovna automatické maznice simalube:


	Spolehlivost

	
		kontinuální mazání mazacího místa
	
		žádné mazací místo není opomenuto
	
		snadné ověření funkčnosti díky průhlednému tělu



	Environmentální přívětivost

	
		možnost maznice simalube opakovaně plnit
	
		snadnost likvidace po skončení životnosti
	
		neobsahují žádné toxické sloučeniny



	Flexibilita

	
		pěti velikostí pro každou aplikaci: 15, 30, 60, 125 a 250 ml
	
		libovolně nastavitelná doba dávkování 1 až 12 měsíců
	
		k dispozici buď naplněné nebo prázdné k vlastnímu naplnění
	
		možnost mazat jedno nebo více mazacích míst najednou
	
		možnost mazat i na větší vzdálenost
	
		možnost mazací cyklus změnit nebo pozastavit (např. po dobu odstávky mazaného zařízení)



	Neomezené možnosti

	
		pro různé aplikace (ložiska, řetězy, převody, lineární vedení, vřetena a další)
	
		neomezeně certifikované do EX prostředí
	
		do snadno, ale i těžko dostupných míst díky široké škále příslušenství
	
		do jakýchkoliv míst, dokonce i pod vodu (IP68)
	
		instalace v jakékoliv poloze, klidně i vzhůru nohama
	
		pro rozpětí okolní teploty od –20°C do +55°C
	
		pracovní tlak až 5 bar, se simalube IMPULSE connect až 10 bar




          

          
          


        
        
      

      

                


                
              

 

      

      
      

      
    

    
    
  
  
    
    
      PRODUKTY

Ustavování strojů

Geometrická měření

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Automatické maznice

Transportní řemeny

Parokondenzátní systémy
  
      SLUŽBY

Kalibrace přístrojů

Záruční a potáruční servis

Technická diagnostika

Půjčování přístrojů
  
      ŠKOLENÍ

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Ustavování a geometrická měření

Obsluha přístrojů
  
      KONTAKTUJTE NÁS

Telefon +420 417 534 542

E-mail: info@lamikappa.cz

LAMI KAPPA, spol. s r.o.
Vladislavova 3142
CZ-415 01 Teplice
  
    

    
    
      PRODUKTY

Ustavování strojů

Geometrická měření

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Automatické maznice

Transportní řemeny

Parokondenzátní systémy
  
      SLUŽBY

Kalibrace přístrojů

Záruční a potáruční servis

Technická diagnostika

Půjčování přístrojů
  
      ŠKOLENÍ

Vibrodiagnostika

Vyvažování

Ustavování a geometrická měření

Obsluha přístrojů
  
      KONTAKTUJTE NÁS

Telefon +420 417 534 542

E-mail: info@lamikappa.cz

LAMI KAPPA, spol. s r.o.
Vladislavova 3142
CZ-415 01 Teplice
  
    

      
  

  
  

  





      
        
          © 2023 LAMI KAPPA Mapa stránek 

        

      
     

    
    
    
    
    







    
    

  